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NORDIC IRON ORE REKRYTERAR DIREKTÖR EHSQ & 
HR
Nordic Iron Ore AB har utsett Ylva Wård till Direktör EHSQ & HR. Ylva har mångårig 
erfarenhet som chef inom miljö- och hållbarhetssektorn. Hon kommer närmast från 
rollen som miljö- och hållbarhetschef hos Engebø Rutile & Garnet, Nordic Mining samt 
har även tidigare innehaft en liknande roll hos Sydvaranger AS. Befattningen som 
Direktör EHSQ & HR rapporterar till Bolagets VD.

Ylva Wård har utsetts till Direktör EHSQ & HR. Tjänsten innebär bland annat ansvar för samt 
ledning av verksamheten i Bolagets enhet för EHSQ & HR frågor inklusive personal- och 
arbetsledaransvar för egen personal och konsulter samt att skapa och implementera policyer, 
tillvägagångssätt och rapportering för att säkerställa att Bolaget följer lagar och regler inom miljö, 
hälsa, säkerhet, kvalitet och arbetsrätt. Vidare att i samråd med VD ansvara för kontakter med 
tillsynsmyndigheten i frågor som hanterar miljö, hälsa och säkerhet samt säkerställa nödvändig 
rapportering till myndigheter, certifieringar och följa upp standarder med avseende på miljö, hälsa, 
säkerhets och kvalité.

”Det känns väldigt roligt att välkomna Ylva Wård, med en gedigen erfarenhet ifrån gruvindustrin 
och inom miljö- och hållbarhetsområdet, till Nordic Iron Ore för att leda arbetet med vårt miljö - 
och hållbarhetsarbete” säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore. Ylva Wård kommer att 
tillträda sin anställning snarast, dock senast den 17 mars 2025.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att producera 
ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med fokus på fossilfri järn- 
och stålproduktion. Nordic Iron Ore strävar även efter att utvinna möjliga biprodukter rika på 
fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets gröna omställning.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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